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Ei varm takk til alle som kom og var med oss i dag
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PRELUDIUM

Det lyser i stille grender

OPNINGSSALME
Blott en dag, et øyeblikk om gangen, for en trøst hva enn som kommer på!
Skulle da bekymring ta meg fangen? Av min Faders hånd jeg alt kan få.
Han som har for meg et faderhjerte, gir meg alt av nåde dag for dag,
hver en times mål av fryd og smerte, både prøvelser og velbehag.

Selv han alle dager nær vil være, han vil stå meg bi med råd og dåd.
Hver en dags bekymring vil han bære, han som har for alle sorger råd.
Han bevarer alle sine kjære, denne omsorg har han tatt på seg.
"Som din dag, så skal din styrke være", dette løftet har han gitt til meg.

Hjelp meg da å hvile trygg og stille på ditt ord og løfte, Herre kjær.
Aldri troens rike trøst forspille som i løftets ord meg skjenket er.
Hjelp at ingen sorger tar meg fangen, men at jeg, ved troen sterk og glad
tar en dag, et øyeblikk om gangen til jeg står i himlens lyse stad.

LYDFIL VED MINNEORD

Ein farfar i livet (Odd Nordstoga)

SALME FØR TALEN
Jeg er en seiler på livets hav, på tidens skiftende bølge.
Den Herre Jesus meg kursen gav, og denne kurs vil jeg følge.
Jeg stevner frem mot de lyse lande med livsens trær på de skjønne strande,
hvor evig sol og sommer er.

Iblant jeg seiler for medvinds bør i andres kjølvann og følge
som just lik meg denne reise gjør hen over jordlivets bølge.
Og havet smiler, og solen skinner, min dag så stille og blid henrinner,
mens vinden fyller alle seil.

La ankret falle! Jeg er i havn i ly for brenningens vover!
Jeg kaster meg i min Frelsers favn, han som har hjulpet meg over.
Og kjente, elskede stemmer kaller, mens ankret sakte og stille faller
i evighetens lyse land.
T Henry Albert Tandberg 1909 - M Klaus Østby 1909

Vår Far i himmelen!
Lat namnet ditt helgast. Lat riket ditt koma.

Lat viljen din råda på jorda slik som i himmelen.
Gjev oss i dag vårt daglege brød,

og tilgjev oss vår skuld, slik vi òg tilgjev våre skuldnarar.
Og lat oss ikkje koma i freisting, men frels oss frå det vonde.

For riket er ditt, og makta og æra i all æve.
Amen

SALME ETTER JORDPÅKASTINGA
Å leva, det er å elska det beste di sjel fekk nå;
å leva, det er i arbeid mot rikare mål å trå.

Å leva, det er i livet å finna det største verd;
å leva, det er å vinna til sanning i all si ferd.

Å leva, det er å leggja all urett og lygn i grav;
å leva, det er som havet å spegla Guds himmel av.
T Anders Vassbotn 1892 - M Per Steenberg 1923

POSTLUDIUM

Amazing Grace (Skotsk folketone)


